
_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 г; № ім

О проекте закона Волгоградской области №9 104—20193

"Об установлении единой даты начала применения на территории
Волгоградскойобласти порядка определения налоговой базы по налогу

на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 104—20193

”Об установлении единой даты начала применения на территории

Волгоградской области порядка определения налоговой базы по налогу

на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости" комитет

решил:

рекомендовать Волгоградской областной }.[уме принять проект закона

Волгоградской области № 104-2019; "Об установлении единой даты начала

применения на территории Волгоградской области порядка определения

налоговой базы по налогу на имущсство физических лиц исходя из кадастровой

сгошности" в нервом чтении

Председатель комитета {

С.В.Коротков


